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부서: 인재육성과

정책: 학교재정지원 및 복지확충

단위: 학교재정지원 및 복지확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 인재육성과

인재육성과 32,635,841 26,736,604 5,899,237

국 135,684 115,344 20,340

균 98,000 0 98,000

특 1,000,000 1,000,000 0

시 4,340,506 4,251,136 89,370

교 4,885,000 0 4,885,000

구 22,176,651 21,370,124 806,527

학교재정지원 및 복지확충 19,206,622 13,651,822 5,554,800

시 451,582 381,582 70,000

교 4,885,000 0 4,885,000

구 13,870,040 13,270,240 599,800

학교재정지원 및 복지확충 19,206,622 13,651,822 5,554,800

시 451,582 381,582 70,000

교 4,885,000 0 4,885,000

구 13,870,040 13,270,240 599,800

교육경비보조금 지원 3,205,000 2,605,000 600,000

308 자치단체등이전 3,205,000 2,605,000 600,000

08 교육기관에대한보조 3,205,000 2,605,000 600,000

○교육경비보조금 지원 2,355,000 1,755,000 600,000경정 2,355,000,000원

인재육성분야 시책추진 2,800 3,000 △200

203 업무추진비 2,800 3,000 △200

03 시책추진업무추진비 2,800 3,000 △200

○인재육성분야 시책추진 2,800 3,000 △200경정 2,800,000원

인천해원초등학교 증축 4,297,000 0 4,297,000

교 4,297,000 0 4,297,000

308 자치단체등이전 4,297,000 0 4,297,000

교 4,297,000 0 4,297,000

08 교육기관에대한보조 4,297,000 0 4,297,000

○해원초등학교 증축 4,297,000 0 4,297,0004,297,000,000원

교 4,297,000 0 4,297,000

신현여자중학교 다목적강당 신축 388,000 0 388,000

교 388,000 0 388,000

308 자치단체등이전 388,000 0 388,000

교 388,000 0 388,000

08 교육기관에대한보조 388,000 0 388,000

○신현여중 다목적강당 신축 388,000 0 388,000388,000,000원

교 388,000 0 388,000

학교 신발살균탈취건조기 지원 70,000 0 70,000

시 70,000 0 70,000

308 자치단체등이전 70,000 0 70,000

시 70,000 0 70,000

08 교육기관에대한보조 70,000 0 70,000

○학교 신발살균탈취건조기 지원 70,000 0 70,00070,000,000원
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부서: 인재육성과

정책: 학교재정지원 및 복지확충

단위: 학교재정지원 및 복지확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 70,000 0 70,000

수돗물 적수에 따른 주민 불편사항 응급 대처 200,000 0 200,000

교 200,000 0 200,000

302 이주및재해보상금 200,000 0 200,000

교 200,000 0 200,000

02 민간인재해및복구활동보상금 200,000 0 200,000

○수돗물 적수에 따른 주민불편사항 응급대처(

성립전) 200,000 0 200,000200,000,000원

교 200,000 0 200,000

외국어교육 인프라 구축 2,190,679 2,163,679 27,000

외국어교육 인프라 구축 2,190,679 2,163,679 27,000

거점형 영어교육센터 운영 699,270 672,270 27,000

308 자치단체등이전 689,670 662,670 27,000

08 교육기관에대한보조 689,670 662,670 27,000

○거점형 영어교육센터 지원 356,670 329,670 27,000

― 가림영어교육센터 지원

142,560 115,560 27,000경정 142,560,000원

평생교육 사업 367,219 310,680 56,539

국 20,340 0 20,340

시 6,000 6,000 0

구 340,879 304,680 36,199

평생학습 도시 조성 331,019 274,480 56,539

국 20,340 0 20,340

구 310,679 274,480 36,199

지역혁신 특강(서구아카데미) 39,200 28,000 11,200

201 일반운영비 39,200 28,000 11,200

03 행사운영비 39,200 28,000 11,200

○지역혁신 특강(서구아카데미) 39,200 23,500 15,700

― 전단지 제작 1,400 2,000 △600

― 현수막 제작 4,900 1,500 3,400

― 배너 제작 2,100 2,000 100

― 강사료 30,800 18,000 12,800

○아르떼 인문학 콘서트 0 4,500 △4,500

― 강사료 0 3,600 △3,600

― 전단지 제작 0 900 △900

경정 1,400,000원

경정 4,900,000원

경정 2,100,000원

경정 30,800,000원

경정 0원

경정 0원

성인문해교육 지원 44,340 30,000 14,340

국 14,340 0 14,340

구 30,000 30,000 0

307 민간이전 44,340 30,000 14,340

국 14,340 0 14,340

구 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 44,340 30,000 14,340
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부서: 인재육성과

정책: 평생교육 사업

단위: 평생학습 도시 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○성인문해교육 지원(성립전) 14,340 0 14,34014,340,000원

국 14,340 0 14,340

평생학습관 운영 72,999 72,000 999

405 자산취득비 999 0 999

01 자산및물품취득비 999 0 999

○평생학습관 집기 구입 999 0 999999,000원

생애전환 문화예술학교 운영 6,000 0 6,000

국 6,000 0 6,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

국 6,000 0 6,000

03 행사운영비 6,000 0 6,000

○생애전환 문화예술학교 운영 사업

6,000 0 6,0006,000,000원

국 6,000 0 6,000

인천평생교육 특성화 지원사업 24,000 0 24,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

03 행사운영비 4,000 0 4,000

○융합메이커교육지도사 사회활동 지원(구부담

금) 4,000 0 4,0004,000,000원

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○융합메이커교육지도사 양성 교육(보조사업)

20,000 0 20,00020,000,000원

도서관 사업 9,827,299 9,658,425 168,874

국 115,344 115,344 0

균 98,000 0 98,000

특 1,000,000 1,000,000 0

시 3,857,924 3,838,554 19,370

구 4,756,031 4,704,527 51,504

도서관 사업 9,827,299 9,658,425 168,874

국 115,344 115,344 0

균 98,000 0 98,000

특 1,000,000 1,000,000 0

시 3,857,924 3,838,554 19,370

구 4,756,031 4,704,527 51,504

검단도서관 운영 257,014 247,510 9,504

403 자치단체등자본이전 66,804 57,300 9,504

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 66,804 57,300 9,504

○시설관리공단위탁대행사업비(검단도서관)

66,804 57,300 9,504경정 66,804,000원

작은도서관 운영활성화 145,070 132,700 12,370

시 95,370 83,000 12,370

구 49,700 49,700 0
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부서: 인재육성과

정책: 도서관 사업

단위: 도서관 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 6,370 0 6,370

시 6,370 0 6,370

02 민간경상사업보조 6,370 0 6,370

○작은도서관 실버프로그램 지원사업(성립전)

6,370 0 6,3706,370,000원

시 6,370 0 6,370

402 민간자본이전 138,000 132,000 6,000

시 89,000 83,000 6,000

구 49,000 49,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 138,000 132,000 6,000

○작은도서관 장서확충 지원

80,000 74,000 6,000경정 80,000,000원

시 60,000 54,000 6,000

구 20,000 20,000 0

도서관에서 만나는 문화예술교육 7,000 0 7,000

시 7,000 0 7,000

308 자치단체등이전 7,000 0 7,000

시 7,000 0 7,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 7,000 0 7,000

○도서관에서 만나는 문화예술 교육사업(성립전

) 7,000 0 7,0007,000,000원

시 7,000 0 7,000

가좌국민센터 작은도서관 조성 140,000 0 140,000

균 98,000 0 98,000

구 42,000 0 42,000

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

균 98,000 0 98,000

구 42,000 0 42,000

01 시설비 140,000 0 140,000

○가좌국민센터 작은도서관 조성

140,000 0 140,000140,000,000원

균 98,000 0 98,000

구 42,000 0 42,000

행정운영경비(인재육성과) 119,299 116,798 2,501

인력운영비 73,185 71,644 1,541

인력운영비 73,185 71,644 1,541

101 인건비 73,185 71,644 1,541

02 기타직보수 73,185 71,644 1,541

○평생교육사(시간선택제임기제공무원) 73,185 71,644 1,541

― 시간선택제임기제라급*1명

44,870 44,960 △90

― 시간선택제임기제마급*1명

28,315 26,684 1,631

경정 44,869,380원

경정 28,314,740원

기본경비 46,114 45,154 960
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부서: 인재육성과

정책: 행정운영경비(인재육성과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 46,114 45,154 960

201 일반운영비 21,192 20,232 960

01 사무관리비 21,192 20,232 960

○공기청정기 임차료 960 0 960

― 중형 600 0 600

― 소형 360 0 360

50,000원*2대*6월

30,000원*2대*6월

재무활동(인재육성과) 89,523 0 89,523

보전지출 89,523 0 89,523

반환금 89,523 0 89,523

802 반환금기타 89,523 0 89,523

01 국고보조금반환금 374 0 374

○2018년도 국고보조금 집행잔액 반환금

374 0 374373,010원

02 시ㆍ도비보조금반환금 89,149 0 89,149

○2018년도 시비보조금 집행잔액 반환금

89,149 0 89,14989,148,120원
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